
        

 

ZP.271.9.2022        Trzebnica, 12.09.2022 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.9.2022 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Cyfrowa Gmina Trzebnica. Zadanie I - Wdrożenie e-usług w 
Gminie Trzebnica, Zadanie II - Dostawa urządzenia klasy UTM wraz z szkoleniami i wsparciem”. 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 tj. z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, informuje, że w 
przedmiotowym postępowaniu, zostały wybrane jako najkorzystniejsze: 

Dla zadania I: 
Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 
MADKOM Spółka Akcyjna, Aleja Zwycięstwa 96/98, 81-451 Gdynia – 1 010 075,99 zł 

Dla zadania II: 
Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 
Forteca Sp. z o.o. spółka komandytowa, ul. Brukowa 12, 91-341 Łódź – 126 874,50 zł 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszych oferty: 
Art. 239 ustawy PZP - Oferty spełniają wszystkie wymogi ustawy PZP i Specyfikacji Warunków 
Zamówienia oraz uzyskały najwyższą ilość punktów, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

W przedmiotowym postępowaniu, zostały złożone następujące oferty: 

ZADANIE I 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Ilość 
zdobytych 
punktów w 
kryterium 

CENA 
OFERTOWA 

Ilość 
zdobytych 
punktów w 
kryterium 

SKRÓCENIE 
TERMINU 

REALIZACJI 

Ilość zdobytych 
punktów w 
kryterium 

SKRÓCENIE 
TERMINU 

USUNIĘCIA 
AWARII, BŁĘDU 

LUB WADY 

Łączna ilość 
zdobytych 
punktów 

 

1 
MADKOM SA 
Aleja Zwycięstwa 96/98 
81-451 Gdynia 

60,00 0,00 20,00 80,00 

 



        

 

ZADANIE II 

Numer 
oferty 

2 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Forteca Sp. z o.o. sp. k. 
ul. Brukowa 12 
91-341 Łódź 

Ilość zdobytych punktów w 
kryterium CENA OFERTOWA 

60,00 

Ilość zdobytych punktów w 
kryterium ZBIERANIE I 

ANALIZOWANIE INFORMACJI 
4,00 

Ilość zdobytych punktów w 
kryterium DEFINIOWANIE I 

PRZYDZIELANIE RUCHU 
WEBOWEGO 

8,00 

Ilość zdobytych punktów w 
kryterium POSIADANIE 

KONCEPTU KONFIGURACJI 
KANADYJSKIEJ 

5,00 

Ilość zdobytych punktów w 
kryterium DEFINIOWANIE 
STRON I SERWISÓW, DO 

KTÓRYCH MOGĄ BYĆ 
WYSYŁANE POŚWIADCZENIA 

ACTIVE DIRECTORY 

5,00 

Ilość zdobytych punktów w 
kryterium SPRAWDZENIE 

WPŁYWU NOWO POBRANYCH 
AKTUALIZACJI SYGNATUR 

WYKRYWAJĄCYCH APLIKACJE 

5,00 

Ilość zdobytych punktów w 
kryterium POSIADANIE PRZEZ 

BAZĘ KATEGORII URL 
KATEGORII 

FUNKCJONOWALNYCH ORAZ 
OKREŚLAJĄCYCH POZIOM 

RYZYKA 

8,00 



        

 

Ilość zdobytych punktów w 
kryterium WYKORZYSTANIE 

TECHNOLOGII UCZENIA 
MASZYNOWEGO W ANALIZIE 

RUCHU WEBOWEGO 

5,00 

Łączna ilość zdobytych 
punktów 

100,00 

 
Wszystkim Wykonawcom dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w 
następnych. 
 
 
 
 
 

Sporządziła:  
Malwina Piasecka-Laska 


